
2024.9.1
実　　数 179

内(初参加) 4
内（高校生以下） 19

内（棄権） 32

1ｋｍ（ファミリー） 19
1ｋｍ 98
3ｋｍ 105

5ｋｍ（1回目） 72
5ｋｍ（2回目） 44
延べ完走者数 338
総合（14km） 31

2,575
前年同期 3,489

　天　気　＝ 雨
　気　温　＝ 25.6℃
　湿　度　＝ 97%
　風　向　＝ 北
　風　速　＝ 1.7m

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 25960 劒持　望羽 小6 女 8:00 70 69 1
2 25868 劒持　澄成 50 男 4:11 77 52 1
3 27151 森　　瑶珠 小5 女 4:30 31 31 1
4 19973 森　ひとみ 44 女 4:31 35 31 1
5 25331 工藤　　新 小4 男 4:51 85 7 1
6 27414 戸井田芭奈 小3 女 5:20 19 1 1
7 27415 戸井田雄一 46 男 5:20 19 1 1
8 26617 守屋　博礼 小1 男 5:21 57 57 1
9 25348 守屋　康平 中2 男 5:22 89 89 1

10 26467 工藤　　尊 小2 男 5:33 66 7 1
11 25328 工藤　弘明 37 男 5:34 86 7 1
12 21648 工藤　義信 70 男 5:42 129 86 1
13 25332 工藤　直美 64 女 5:45 82 1 1
14 26965 山上　貞人 53 男 6:09 35 4 2
15 17571 得能　通臣 51 男 6:48 93 18 3
16 27439 伊達　蘭 4歳 女 10:12 9 1 1
17 27925 福武　由菜 3歳 女 10:15 3 3 1
18 10897 久保田尚吾 43 男 10:25 275 7 2
19 9874 長谷川修子 80 女 11:16 46 14 1

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 27839 岡野　泰典 51 男 3:29 7 7 1

　　　*****　　1　ｋｍ　　*****　

   第555回の参加者

2024 実参加者累計

　  　気象データー
（辻堂　10：00）

　　　*****　　1kｍ　（ファミリー）　*****　

月例湘南マラソン記録一覧表



2 27935 星野　優一 38 男 3:32 1 1 1
3 21783 中川　憲章 49 男 3:48 117 99 1
4 10904 小林　英明 51 男 3:48 34 1 2
5 25328 工藤　弘明 37 男 3:48 86 7 2
6 21037 高橋　真人 48 男 3:49 120 1 2
7 27566 長澤　祐介 46 男 3:50 13 2 3
8 26639 井上　邦夫 42 男 3:50 53 50 4
9 25868 劒持　澄成 50 男 3:53 77 52 3

10 27662 道上　宗明 53 男 3:55 7 2 4
11 19973 森　ひとみ 44 女 4:06 35 31 1
12 27682 井山　英雄 50 男 4:10 14 14 5
13 27665 袖之　清乃 55 女 4:13 15 15 1
14 26770 山田　一雄 53 男 4:15 50 50 6
15 25473 和地　英敏 66 男 4:16 88 88 1
16 21163 鎌田　祐輔 41 男 4:17 112 49 5
17 16891 猪田　雅人 61 男 4:19 92 4 2
18 27616 皆良田　勝 38 男 4:29 9 2 3
19 27358 鈴木　良典 47 男 4:29 12 7 6
20 26547 山田　幸宏 54 男 4:30 37 6 7
21 9173 大森　克実 56 男 4:31 108 1 8
22 24878 沼上　哲也 48 男 4:31 20 1 7
23 17848 篠田　隆之 61 男 4:33 47 1 3
24 27845 前田　俊秋 50 男 4:34 6 4 9
25 27166 内藤　啓希 小5 男 4:38 8 2 1
26 27315 堀田　　学 61 男 4:39 25 25 4
27 15893 白井　敬二 65 男 4:41 96 1 5
28 24719 沼上　美佳 48 女 4:42 38 1 2
29 25009 佐藤　源一 62 男 4:45 97 97 6
30 27838 岡野　翔真 中1 男 4:45 7 7 1
31 6630 竹内　恵子 63 女 4:49 250 4 1
32 21721 杉村　淳一 53 男 4:49 26 2 10
33 27151 森　　瑶珠 小5 女 4:50 31 31 1
34 26689 齊藤　正宏 59 男 4:52 52 52 11
35 27887 前田　理司 67 男 4:52 4 3 7
36 27829 小平　哲也 56 男 4:52 8 8 12
37 26275 片桐　裕二 49 男 4:54 32 3 8
38 15695 三浦　　淳 50 男 4:56 6 1 13
39 23931 矢嶋　謙二 60 男 4:57 110 110 8
40 10897 久保田尚吾 43 男 4:59 275 7 9
41 27830 小林　竜太 53 男 5:01 8 8 14
42 12147 関口　浩史 67 男 5:03 139 4 9
43 13960 寺前　　明 60 男 5:04 76 1 10
44 27908 奥山　　肇 57 男 5:05 4 4 15
45 26774 河野　裕一 70 男 5:05 24 7 1
46 26964 羽田野直子 53 女 5:05 42 42 2
47 27775 森山知有希 45 女 5:06 10 10 3
48 27326 石原　昭則 49 男 5:08 24 24 10
49 27778 安川　直之 55 男 5:09 10 10 16
50 11227 諏訪　隆丸 49 男 5:14 40 1 11
51 27719 中野多賀士 55 男 5:14 12 12 17
52 24867 上田　康夫 56 男 5:16 46 3 18
53 26771 鈴木　利枝 49 女 5:18 43 15 4
54 25687 増田　進一 55 男 5:20 25 1 19
55 26954 中川　直美 51 女 5:30 42 42 3
56 27895 下田　健史 60 男 5:30 5 5 11
57 27809 大野　善彦 59 男 5:30 9 9 20



58 26880 蔵本　康代 56 女 5:31 24 3 4
59 27580 野村香奈恵 49 女 5:33 18 18 5
60 27808 大野　雅美 59 女 5:34 9 9 5
61 26745 石井　謙次 56 男 5:34 31 23 21
62 25413 岡田　展生 59 男 5:39 86 83 22
63 20410 小林　直樹 59 男 5:43 116 20 23
64 25642 仙台　椎良 51 女 5:45 85 83 6
65 9869 久保田　貢 56 男 5:46 258 183 24
66 26961 山本　和男 56 男 5:49 28 1 25
67 7621 川村　雅彦 57 男 5:51 323 41 26
68 21419 片山　岳夫 57 男 5:56 25 2 27
69 27495 表　健太郎 54 男 5:57 20 20 28
70 27419 髙瀬　千秋 50 女 5:57 21 21 7
71 24903 稲垣　京子 61 女 5:58 90 81 2
72 27755 錦織佳奈子 43 女 6:01 10 10 6
73 3370 本吉　民男 69 男 6:03 315 7 12
74 27274 曽禰　修一 65 男 6:11 26 25 13
75 26581 高木　一彦 51 男 6:13 50 3 29
76 24338 伊豆原かおり 60 女 6:15 67 2 3
77 24339 伊豆原　孝 60 男 6:17 72 1 14
78 27371 小田　信一 64 男 6:19 23 23 15
79 9799 加納　敏雄 73 男 6:20 253 165 2
80 18955 山口　誘二 61 男 6:21 114 1 16
81 27743 植原　　舞 37 女 6:27 11 11 1
82 854 三ツ沢　博 75 男 6:29 473 27 3
83 26965 山上　貞人 53 男 6:29 35 4 30
84 17571 得能　通臣 51 男 6:30 93 18 31
85 20232 菅原　勇司 50 男 6:32 116 1 32
86 12537 前田　克哉 68 男 6:39 100 3 17
87 8219 篠崎　弘行 54 男 6:52 55 21 33
88 24661 小川　計介 54 男 6:54 63 1 34
89 9359 北村　邦夫 81 男 6:56 280 280 4
90 26051 千葉　　昭 71 男 6:59 57 3 5
91 9965 久保　忠夫 76 男 7:07 183 7 6
92 27470 白石　誠一 47 男 7:10 11 10 12
93 27927 北原　寛之 46 男 7:11 3 3 13
94 27926 寺迫　秀男 49 男 7:12 3 3 14
95 27722 井手　彩子 50 女 7:22 6 1 8
96 13723 藍場　康之 47 男 7:42 90 83 15
97 26936 藍場　蒼大 小6 男 7:49 28 2 1
98 9874 長谷川修子 80 女 11:33 46 14 1

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 10904 小林　英明 51 男 11:49 34 1 1
2 7905 飯島　直之 58 男 12:00 141 1 2
3 27935 星野　優一 38 男 12:10 1 1 1
4 21037 高橋　真人 48 男 12:40 120 1 1
5 27616 皆良田　勝 38 男 12:58 9 2 2
6 27682 井山　英雄 50 男 13:06 14 14 3
7 27566 長澤　祐介 46 男 13:07 13 2 2
8 16891 猪田　雅人 61 男 13:13 92 4 1
9 21163 鎌田　祐輔 41 男 13:17 112 49 3

10 9173 大森　克実 56 男 13:22 108 1 4
11 26961 山本　和男 56 男 13:31 28 1 5

　　　*****　　3　ｋｍ　　*****　



12 26770 山田　一雄 53 男 13:35 50 50 6
13 15893 白井　敬二 65 男 13:44 96 1 2
14 24878 沼上　哲也 48 男 13:45 20 1 4
15 27665 袖之　清乃 55 女 13:46 15 15 1
16 17848 篠田　隆之 61 男 13:54 47 1 3
17 11227 諏訪　隆丸 49 男 13:57 40 1 5
18 21783 中川　憲章 49 男 14:02 117 99 6
19 27887 前田　理司 67 男 14:05 4 3 4
20 27662 道上　宗明 53 男 14:05 7 2 7
21 15695 三浦　　淳 50 男 14:10 6 1 8
22 25473 和地　英敏 66 男 14:12 88 88 5
23 6630 竹内　恵子 63 女 14:14 250 4 1
24 26966 柚木　一記 50 男 14:19 5 1 9
25 27358 鈴木　良典 47 男 14:22 12 7 7
26 24719 沼上　美佳 48 女 14:36 38 1 1
27 27829 小平　哲也 56 男 14:46 8 8 10
28 21721 杉村　淳一 53 男 14:48 26 2 11
29 25687 増田　進一 55 男 14:59 25 1 12
30 27326 石原　昭則 49 男 15:00 24 24 8
31 22292 久保田　淳 51 男 15:05 3 1 13
32 26111 松谷　弘樹 53 男 15:06 32 8 14
33 27815 増山　蒼大 小3 男 15:11 3 1 1
34 25009 佐藤　源一 62 男 15:16 97 97 6
35 26964 羽田野直子 53 女 15:19 42 42 2
36 12147 関口　浩史 67 男 15:21 139 4 7
37 27900 廣瀨　公介 高3 男 15:26 3 1 1
38 25960 劒持　望羽 小6 女 15:27 70 69 1
39 25868 劒持　澄成 50 男 15:29 77 52 15
40 26774 河野　裕一 70 男 15:35 24 7 1
41 27838 岡野　翔真 中1 男 15:41 7 7 1
42 27666 杉原　紀子 56 女 15:50 15 15 3
43 27315 堀田　　学 61 男 15:54 25 25 8
44 26689 齊藤　正宏 59 男 16:05 52 52 16
45 13618 早瀬　　徹 54 男 16:05 176 111 17
46 27030 河村　龍平 22 男 16:06 31 3 1
47 27895 下田　健史 60 男 16:10 5 5 9
48 27845 前田　俊秋 50 男 16:13 6 4 18
49 26547 山田　幸宏 54 男 16:21 37 6 19
50 26677 佃　　正晃 51 男 16:31 38 2 20
51 27778 安川　直之 55 男 16:33 10 10 21
52 13723 藍場　康之 47 男 16:35 90 83 9
53 27580 野村香奈恵 49 女 16:40 18 18 2
54 24867 上田　康夫 56 男 16:44 46 3 22
55 23931 矢嶋　謙二 60 男 16:56 110 110 10
56 3748 髙城　　正 60 男 17:10 44 1 11
57 26275 片桐　裕二 49 男 17:16 32 3 10
58 27151 森　　瑶珠 小5 女 17:22 31 31 1
59 26880 蔵本　康代 56 女 17:23 24 3 4
60 19973 森　ひとみ 44 女 17:24 35 31 3
61 26771 鈴木　利枝 49 女 17:24 43 15 4
62 27878 竹村ひとみ 51 女 17:29 5 4 5
63 27908 奥山　　肇 57 男 17:37 4 4 23
64 13960 寺前　　明 60 男 17:38 76 1 12
65 26745 石井　謙次 56 男 17:38 31 23 24
66 25413 岡田　展生 59 男 17:44 86 83 25
67 8219 篠崎　弘行 54 男 18:01 55 21 26



68 27298 竹野　洋一 60 男 18:01 26 26 13
69 7621 川村　雅彦 57 男 18:15 323 41 27
70 20410 小林　直樹 59 男 18:22 116 20 28
71 26912 藤城淳一郎 56 男 18:26 43 43 29
72 27914 沖　　裕子 54 女 18:38 4 4 6
73 9799 加納　敏雄 73 男 18:53 253 165 2
74 18955 山口　誘二 61 男 18:55 114 1 14
75 3081 黒田　多市 76 男 18:56 293 1 3
76 25642 仙台　椎良 51 女 18:56 85 83 7
77 20232 菅原　勇司 50 男 19:00 116 1 30
78 24903 稲垣　京子 61 女 19:09 90 81 2
79 9869 久保田　貢 56 男 19:17 258 183 31
80 24512 緒澤　恒雄 68 男 19:21 63 5 15
81 26965 山上　貞人 53 男 19:23 35 4 32
82 21419 片山　岳夫 57 男 19:25 25 2 33
83 27397 水野　純一 38 男 19:33 14 3 3
84 27419 髙瀬　千秋 50 女 19:37 21 21 8
85 854 三ツ沢　博 75 男 19:50 473 27 4
86 27927 北原　寛之 46 男 20:02 3 3 11
87 27926 寺迫　秀男 49 男 20:02 3 3 12
88 24339 伊豆原　孝 60 男 20:07 72 1 16
89 24338 伊豆原かおり 60 女 20:12 67 2 3
90 26581 高木　一彦 51 男 20:13 50 3 34
91 17571 得能　通臣 51 男 20:18 93 18 35
92 27371 小田　信一 64 男 20:31 23 23 17
93 4231 神崎　義一 72 男 20:46 204 1 5
94 27899 増山麻里子 45 女 21:02 2 1 5
95 26051 千葉　　昭 71 男 21:11 57 3 6
96 24661 小川　計介 54 男 21:58 63 1 36
97 1023 清水　潔 72 男 22:37 139 1 7
98 27833 荻原　明子 52 女 22:40 3 1 9
99 9965 久保　忠夫 76 男 23:11 183 7 8

100 9359 北村　邦夫 81 男 23:39 280 280 9
101 27936 佐藤　ふみ子 53 女 24:26 1 1 10
102 24991 黒川　幸子 73 女 24:27 58 7 1
103 27722 井手　彩子 50 女 24:29 6 1 11
104 9345 矢部　　薫 83 女 27:01 168 2 2
105 9874 長谷川修子 80 女 34:20 46 14 3

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 10904 小林　英明 51 男 20:43 34 1 1
2 7905 飯島　直之 58 男 20:55 141 1 2
3 27935 星野　優一 38 男 21:54 1 1 1
4 21163 鎌田　祐輔 41 男 22:34 112 49 1
5 16891 猪田　雅人 61 男 22:38 92 4 1
6 21037 高橋　真人 48 男 22:50 120 1 2
7 11227 諏訪　隆丸 49 男 22:51 40 1 3
8 17848 篠田　隆之 61 男 23:03 47 1 2
9 27665 袖之　清乃 55 女 23:23 15 15 1

10 9173 大森　克実 56 男 23:25 108 1 3
11 24878 沼上　哲也 48 男 23:26 20 1 4
12 27937 加藤　有紀 48 女 23:29 1 1 1
13 19973 森　ひとみ 44 女 23:35 35 31 2
14 27566 長澤　祐介 46 男 23:46 13 2 5

　　　*****　　5km（1回目）　　*****　



15 27506 宇野　　修 59 男 23:46 20 20 4
16 27682 井山　英雄 50 男 23:51 14 14 5
17 25975 鈴木　奈穂子 48 女 23:52 24 20 3
18 24719 沼上　美佳 48 女 24:02 38 1 4
19 25868 劒持　澄成 50 男 24:09 77 52 6
20 27217 長野　哲士 66 男 24:14 23 3 3
21 26961 山本　和男 56 男 24:27 28 1 7
22 13618 早瀬　　徹 54 男 24:33 176 111 8
23 13723 藍場　康之 47 男 24:33 90 83 6
24 6630 竹内　恵子 63 女 24:40 250 4 1
25 15893 白井　敬二 65 男 24:48 96 1 4
26 27938 大石　直毅 55 男 24:49 1 1 9
27 21783 中川　憲章 49 男 24:53 117 99 7
28 27326 石原　昭則 49 男 25:05 24 24 8
29 27829 小平　哲也 56 男 25:12 8 8 10
30 27662 道上　宗明 53 男 25:47 7 2 11
31 15695 三浦　　淳 50 男 25:51 6 1 12
32 26964 羽田野直子 53 女 25:53 42 42 2
33 25009 佐藤　源一 62 男 26:05 97 97 5
34 27887 前田　理司 67 男 26:08 4 3 6
35 21721 杉村　淳一 53 男 26:21 26 2 13
36 26774 河野　裕一 70 男 26:24 24 7 1
37 27315 堀田　　学 61 男 26:48 25 25 7
38 11493 木村　　聡 67 男 26:52 161 6 8
39 25687 増田　進一 55 男 27:04 25 1 14
40 27838 岡野　翔真 中1 男 27:50 7 7 1
41 27895 下田　健史 60 男 28:20 5 5 9
42 27666 杉原　紀子 56 女 28:31 15 15 3
43 27358 鈴木　良典 47 男 28:38 12 7 9
44 3748 髙城　　正 60 男 28:43 44 1 10
45 26880 蔵本　康代 56 女 29:16 24 3 4
46 26111 松谷　弘樹 53 男 29:20 32 8 15
47 27778 安川　直之 55 男 29:33 10 10 16
48 9341 高木　富士夫 65 男 29:36 239 12 11
49 27298 竹野　洋一 60 男 29:45 26 26 12
50 22292 久保田　淳 51 男 29:55 3 1 17
51 27284 露木　昭博 51 男 30:00 22 3 18
52 25413 岡田　展生 59 男 30:06 86 83 19
53 7621 川村　雅彦 57 男 30:15 323 41 20
54 17571 得能　通臣 51 男 30:40 93 18 21
55 26745 石井　謙次 56 男 30:43 31 23 22
56 26965 山上　貞人 53 男 30:51 35 4 23
57 26275 片桐　裕二 49 男 31:25 32 3 10
58 21419 片山　岳夫 57 男 31:58 25 2 24
59 10444 野上　浩造 54 男 34:04 49 35 25
60 4231 神崎　義一 72 男 34:12 204 1 2
61 27926 寺迫　秀男 49 男 34:49 3 3 11
62 27927 北原　寛之 46 男 34:49 3 3 12
63 24661 小川　計介 54 男 35:21 63 1 26
64 26581 高木　一彦 51 男 35:37 50 3 27
65 25935 神崎　光代 48 女 36:27 44 4 5
66 26547 山田　幸宏 54 男 36:45 37 6 28
67 24512 緒澤　恒雄 68 男 37:05 63 5 13
68 854 三ツ沢　博 75 男 38:38 473 27 3
69 27936 佐藤　ふみ子 53 女 42:51 1 1 5
70 27722 井手　彩子 50 女 42:54 6 1 6



71 9965 久保　忠夫 76 男 43:01 183 7 4
72 27470 白石　誠一 47 男 50:50 11 10 13

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 10904 小林　英明 51 男 20:28 34 1 1
2 7905 飯島　直之 58 男 21:03 141 1 2
3 11227 諏訪　隆丸 49 男 22:06 40 1 1
4 16891 猪田　雅人 61 男 22:13 92 4 1
5 21163 鎌田　祐輔 41 男 22:39 112 49 2
6 27665 袖之　清乃 55 女 22:55 15 15 1
7 9173 大森　克実 56 男 23:22 108 1 3
8 21037 高橋　真人 48 男 23:37 120 1 3
9 24878 沼上　哲也 48 男 24:17 20 1 4

10 19973 森　ひとみ 44 女 24:19 35 31 1
11 27662 道上　宗明 53 男 24:31 7 2 4
12 6630 竹内　恵子 63 女 24:41 250 4 1
13 17848 篠田　隆之 61 男 24:45 47 1 2
14 27937 加藤　有紀 48 女 24:49 1 1 2
15 24719 沼上　美佳 48 女 24:50 38 1 3
16 27829 小平　哲也 56 男 24:56 8 8 5
17 22540 山田　博文 58 男 25:00 47 1 6
18 27326 石原　昭則 49 男 25:19 24 24 5
19 27938 大石　直毅 55 男 25:32 1 1 7
20 27566 長澤　祐介 46 男 25:39 13 2 6
21 25868 劒持　澄成 50 男 25:45 77 52 8
22 26964 羽田野直子 53 女 25:49 42 42 2
23 26961 山本　和男 56 男 25:54 28 1 9
24 26774 河野　裕一 70 男 25:59 24 7 1
25 21721 杉村　淳一 53 男 26:09 26 2 10
26 15485 小野　敦子 48 女 26:14 36 1 4
27 26575 大竹　栄治 52 男 26:15 27 1 11
28 27217 長野　哲士 66 男 26:21 23 3 3
29 21783 中川　憲章 49 男 26:58 117 99 7
30 25009 佐藤　源一 62 男 27:39 97 97 4
31 25975 鈴木　奈穂子 48 女 27:47 24 20 5
32 27895 下田　健史 60 男 28:01 5 5 5
33 25413 岡田　展生 59 男 28:43 86 83 12
34 26880 蔵本　康代 56 女 28:54 24 3 3
35 7621 川村　雅彦 57 男 29:05 323 41 13
36 27887 前田　理司 67 男 29:24 4 3 6
37 27666 杉原　紀子 56 女 29:40 15 15 4
38 27935 星野　優一 38 男 33:40 1 1 1
39 10444 野上　浩造 54 男 34:22 49 35 14
40 22292 久保田　淳 51 男 35:18 3 1 15
41 25935 神崎　光代 48 女 36:35 44 4 6
42 26051 千葉　　昭 71 男 37:10 57 3 2
43 26547 山田　幸宏 54 男 38:02 37 6 16
44 24661 小川　計介 54 男 38:41 63 1 17

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 10904 小林　英明 51 男 0:56:48 34 1 1
2 16891 猪田　雅人 61 男 1:02:23 92 4 1

　　　*****    総合 （14km）   *****

　　　*****　　5km（2回目）　　*****　



3 21163 鎌田　祐輔 41 男 1:02:47 112 49 1
4 21037 高橋　真人 48 男 1:02:56 120 1 2
5 11227 諏訪　隆丸 49 男 1:04:08 40 1 3
6 27665 袖之　清乃 55 女 1:04:17 15 15 1
7 9173 大森　克実 56 男 1:04:40 108 1 2
8 24878 沼上　哲也 48 男 1:05:59 20 1 4
9 17848 篠田　隆之 61 男 1:06:15 47 1 2

10 27566 長澤　祐介 46 男 1:06:22 13 2 5
11 24719 沼上　美佳 48 女 1:08:10 38 1 1
12 27662 道上　宗明 53 男 1:08:18 7 2 3
13 6630 竹内　恵子 63 女 1:08:24 250 4 1
14 25868 劒持　澄成 50 男 1:09:16 77 52 4
15 19973 森　ひとみ 44 女 1:09:24 35 31 2
16 21783 中川　憲章 49 男 1:09:41 117 99 6
17 26961 山本　和男 56 男 1:09:41 28 1 5
18 27829 小平　哲也 56 男 1:09:46 8 8 6
19 27326 石原　昭則 49 男 1:10:32 24 24 7
20 27935 星野　優一 38 男 1:11:16 1 1 1
21 26964 羽田野直子 53 女 1:12:06 42 42 2
22 21721 杉村　淳一 53 男 1:12:07 26 2 7
23 26774 河野　裕一 70 男 1:13:03 24 7 1
24 25009 佐藤　源一 62 男 1:13:45 97 97 3
25 27887 前田　理司 67 男 1:14:29 4 3 4
26 27895 下田　健史 60 男 1:18:01 5 5 5
27 26880 蔵本　康代 56 女 1:21:04 24 3 3
28 25413 岡田　展生 59 男 1:22:12 86 83 8
29 7621 川村　雅彦 57 男 1:23:26 323 41 9
30 26547 山田　幸宏 54 男 1:35:38 37 6 10
31 24661 小川　計介 54 男 1:42:54 63 1 11

- No. 氏　名 性別 - 通算 連続
1 772 矢野　　毅 78 男 - 470 470
2 5053 秋庭　督 78 男 - 367 366
3 9647 駒形　泰史 67 男 - 109 95
4 10635 亦賀　政樹 53 男 - 200 180
5 14419 山口　真樹 52 男 - 176 176
6 17680 久保　和寛 38 男 - 114 19
7 23668 西川　勝基 78 男 - 118 117
8 24254 鎌田　早苗 39 女 - 52 49
9 24751 菅原　義文 58 男 - 98 96
10 25226 駒形　麻里 51 女 - 96 96
11 25660 守屋　浩然 47 男 - 62 61
12 25851 綱嶋　理江 56 女 - 78 75
13 26194 有賀　胡桃 25 女 - 36 33
14 26195 有賀　駿介 27 男 - 38 33
15 26196 有賀　真珠 59 女 - 38 33
16 26316 松本　悠聖 11 男 - 77 77
17 26424 榮　　忠博 71 男 - 70 70
18 26439 鎌田　夏海 9 女 - 68 38
19 26746 杉崎　　彰 36 男 - 7 4
20 26758 山田　良信 47 男 - 50 50
21 26823 鎌田　湘吾 6 男 - 49 49
22 26855 喜村　真美 50 女 - 47 47
23 26856 喜村　卓也 50 男 - 47 47

*****   棄　権　  *****



24 26975 波多野洋行 62 男 - 41 41
25 27066 大畑　　久 57 男 - 32 16
26 27265 高田　洋平 46 男 - 28 28
27 27332 杉崎　　壮 7 男 - 11 7
28 27559 安田　未央 49 女 - 19 19
29 27730 山上　玲衣 10 女 - 11 11
30 27894 杉崎　由季 38 女 - 4 3
31 27901 後久  佳洋 61 男 - 5 5
32 27918 篠田　龍二 45 男 - 4 4

2024.10.1　更新

 ご連絡をお願い致します。
*連続、通算の回数がご自分のカウントと違う場合は
 メールで連絡を頂くか、当日受付に申し出てください。
*走る方はナンバーカードとバーコードを忘れずにお願いします。
*部門は７０歳以上、７０歳未満・・・各１０歳刻み、男女別順位
*当日発表の部門順位は初参加者を除いた順位です。
◎ご参加の皆様のご理解、ご協力をよろしくお願い申しあげます。

*記録の中に名前が抜けている方、間違いなどありましたら

当日発表の記録に修正はありません。


